
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC: 0053478/2015
CORDOBA,

VISTO:
Las actuaciones que corren en el expediente de referencia,

relacionadas con el concurso convocado por Res. 928/15 del H.C.D., para
cubrir cargos de Ayudante Alumno del Departamento de Bioquímica Clínica,
con funciones de Practicantes en diversos servicios hospitalarios;

ATENTO:
A lo establecido por la Ord. 5/95 del H.C.S.;
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs.

103, teniendo en cuenta que en la sustanciación del mismo> se ha
cumplimentado con las disposiciones reglamentarias vigentes;

A lo informado por el Área Enseñanza a fs. 103 Y 104 vta.;

TENIENDO EN CUENTA:
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial

para la comunidad;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Designar por concurso, hasta el 28-02-2017, a los alumnos
que se mencionan a continuación, en sendos cargos de Ayudante Alumno
-código 122- con funciones de Practicantes en los Hospitales que en cada
caso se detalla y en las categorías que en cada caso se indica:

Hospital Córdoba
37.307.078 BASSO, Sofía Inés A

51.511 MIRANDA MAURIN, María S. A
30.089.395 MAZZUCCO, María Daniela A
36.964.293 PARIENTE, Florencia S. A

Hospital Nuestra Señora de la Misericordia

38.021.408 ABRATE, Carolina B

37.090.353 NUÑEZ, María Laura A

Hospital Rawson

36.144.905 DI GIUSTO, Pablo A

50.771 RODRIGUEZ, Julieta Rita A

(;



--
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
República Argentina

EXP-UNC: 0053478/2015

1/2

Hospital Nacional de Clínicas
35.636.881 BAZAN, Sabrina Lis A
37.314.652 MANZONE RODRIGUEZ, Claudia A

51.345 OLlVERO, Nadia Belen A
51.801 BECCACECE, Ignacio B

Hospital Privado de Córdoba
36.314.992 BOCCARDO, Santiago A
38.030.358 CANOSA, Ana Sofía B
36.145.299 RABELLlNI, María Sofía B

Hospital Infantil Municipal
36.130.891 MINETTI, Araceli Belén A
38.039.348 BLANCO ALVAREZ, Federico B
37.426.457 CARIGNANO, Solana B
37.086.799 BUSS, Florencia Micaela A

Hospital Italiano
36.431.905 PICCINNI, Cristiano Arturo A

37.439.666 BUTASSI, Evelyn Daniela A

35.466.723 MONZON, Valentina B

Dirección de Especialidades Médicas (centro)

38.412.985 I GARAY, Yohana Camila A

Dirección de Especialidades Médicas (oeste)

50.577 I RIZZO, Sabrina Yesica A

Hospital Materno Neonatal
51.603 I LUDUEÑA TEJERINA, Sol P. B

51.071 LATORRE, Raissa Talía A

37.133.650 POSSE, María Florencia A

I

Hospital San Roque



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

/
'./0

EXP-UNC: 0053478/2015
//3

Hospital Maternidad Nacional

L--_3_8_.3_3_2_.8_5_8__ 1 GEYSELS, Romina Celeste B

Hospital Maternidad Provincial
36.371.168 PARRA VIVAS, María Victoria A

36.148.017 COMAS MUTIS, Ramiro G. A

Hospital Tránsito Cáceres de Allende

37.196.448 MANCINI REAL, Valentina A

37.826.116 SABINO, María Agustina B

Artículo 2°._ Dejar establecido que la designación de los alumnos
mencionados en el Art. 1°, entrará en vigencia una vez que los mismos hayan
cumplimentado con los requisitos estipulados en la Ord. 5/95 del H.C.S, y no
antes del 01-03-2016.

Artículo 3°:._ El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a
la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad
Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus
efectos.-

Artículo 4°_ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A
LOS DIECIOCHO OlAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
QUINCE.

RESOL
CM.ee

Prof. Dr. VICrQR ¡~l M~R(}ri
Secretario Ac démico

Fac, de Ciencias Quílllicu-UNC
Prof. Dr. GUS O A CH'A8~AHOO

DECA o
F~c. de Cienc/u o.,h"IC".UNC


